Dutch Air
Betrouwbare en duurzame persluchtoplossingen die topprestaties
leveren, zelfs in de meest uitdagende omstandigheden
DUTCH AIR COMPRESSOREN
Deze Nederlandse serie zuigercompressoren staat bekend om zijn betrouwbare kwaliteitspompen.
Deze compressoren leveren hoogwaardige prestaties en zijn speciaal ontworpen om zelfs in de meest
uitdagende omstandigheden optimaal te functioneren. Of het nu gaat om extreme temperaturen,

B
re
ed
te
H
oo
gt
e
Ki
lo
gr
am
Fr
eo
n
CRDP-35-583-14-W-3/4 583 14 1/230/50 G 3/4'' 485 352 499 25 R134A
CRDP-75-1250-14-W-1 1250 14 1/230/50 G 1'' 485 352 499 27 R134A
CRDP-100-1666-14-W-1 1666 14 1/230/50 G 1'' 485 352 499 32 R134A
CRDP-140-2335-14-W-1 2335  14 1/230/50 G 1'' 552 356 684 50 R134A
CRDP-180-3000-14-W-1 1/2 3000 14 1/230/50 G 1 1/2'' 552 356 684 52 R134A
CRDP-235-3915-14-W-1 1/2 3915 14 1/230/50 G 1 1/2'' 552 356 684 56 R134A
CRDP-300-5000-14-W-1 1/4 5000 14 1/230/50 G 1 1/4'' 589 495 827 84 R134A
CRDP-380-6335-14-W-1 1/4 6335 14 1/230/50 G 1 1/4'' 589 495 827 90 R134A
CRDP-480-8000-14-W-1 1/2 8000 14 1/230/50 G 1 1/2'' 589 495 827 99 R134A
CRDP-600-10000-14-W-2 10000 14 1/230/50 G 2'' 708 491 973 110 R134A
CRDP-750-12500-14-E-2 12500 14 3/400/50 G 2'' 708 491 973 120 R134A
Perslucht koeldrogers zijn ontworpen om water uit perslucht te halen, waardoor het dauwpunt tot +3
°C zakt. Dit gebeurt door koeling in een compacte 3-traps warmtewisselaar. In de eerste fase wordt de
warme, vochtige lucht voorgekoeld door de koude uitgaande lucht. In de tweede fase condenseert het
water door verdere koeling van de lucht. In de derde fase scheidt een demister het gecondenseerde